PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ

PORTARIA Nº 9. 769 , DE 19 DE JANEIRO DE 2004

Nomeia a Comissão Eleitoral para as eleições do
Conselho de Assistência Social.

OSW ALDO DIAS, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que
me são conferidas peloart. 55, VIII, combinado com o art. 82 II, "c", ambos da Lei Orgânica do
Município de Mauá; pela Lei Municipal nº 2.771, de 12 de setembro de 1997; pelo art. 8° do
Decreto nº 5.751, de 24 de outubro de 1997, RESOLVO:

Art. 1 ° São nomeados os seguintes membros para a Comissão Eleitoral prevista
no a1i. 8° do Decreto nº 5. 7 51, de 24 de outubro de 1997.

I - Presidente: Sebastião Marcial Sobrinho;

II - Membros:
a) Cristiane Gonçalves da Silva Queiroz;
b) Norberto Fontanelli Prestes de Abreu e Silva;
c) Maria Olinda da Silva;
d) Ilda Lopes Ortiz.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas
as disposições em contrário.

Município de Mauá, em 19 de janeiro de 2004.

Registrada na Divisão de Atos Governamentais
e afixada no Quadro de Editais. Publique-se na
Imprensa Regional, nos t rmos da Lei Orgânica
do Município.-.-.-.-.-.-.- .. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

SEYE MANOEL DA SILVA
Secretário Municipal de Governo

rn///

MOO 103